
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝ Ι ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤ Ι Α
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Λαμία, 21 / 12 / 2021
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ Αρ. Πρωτ.: 289327/16535

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΥΓΚ. ΕΡΓΩΝ
Ταχ.Διεύθυνση : Υψηλάντη 4
Ταχ. Κώδικας : 35131, Λαμία
Πληροφορίες : Ε.Μίχου
Τηλέφωνο : 22313-55242
FAΧ : 22313-54222
email : e.mihou@fthiotida.p

ste.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Ορισμός νέας ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών του

διαγωνισμού του έργου: «ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΑΧΛΑΔΙΟΥ
ΝΟΜΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ», προϋπολογισμού 2.765.000,00 Ευρώ (χωρίς Φ.Π.Α)

και Α/Α ΕΣΗΔΗΣ : 183693,1

H αναπλ. Προϊσταμένη της Δ/νσης Τεχνικών ‘Εργων/ΠΣΕ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 ‘’Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ’’ (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016),
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-10) “Σύσταση – Συγκρότηση Αυτοδιοίκησης
και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”, όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει.

3. Το Π.Δ. 148/27-12-10 (ΦΕΚ 241 τ.Α) “Οργανισμός Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας”, όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την αριθμ..1545/2021 (Αριθμός Πρακτικού 44/17-11-2021, θέμα 24ο και
ΑΔΑΨΔΟΥ7ΛΗ-ΩΩΝ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς
Ελλάδας με την οποία εγκρίθηκε η δημοπράτηση του έργου του θέματος με ανοικτή
διαδικασία, η διακήρυξη και τα λοιπά τεύχη δημοπράτησης και ορίσθηκε η ΔΤΕ/ΠΣΕ ως
Αρχή που θα διενεργήσει τη δημοπρασία.

5. Το γεγονός ότι λόγω τεχνικού προβλήματος στο υποσύστημα ΕΣΗΔΗΣ -ΔΗΜΟΣΙΑ
ΕΡΓΑ, όπως επιβεβαιώνεται και με το αρ.πρωτ.:Δ11/367253/20-12-2021 έγγραφο της
Δ/νσης Διαγωνισμών Δημοσίων Συμβάσεων του ΥΠΟ.ΜΕ, την Δευτέρα 20-12-2021,
δεν κατέστη δυνατή η αποσφράγιση των προσφορών του διαγωνισμού του έργου
του θέματος

ΚΑΙ ΕΠΕΙΔΗ

Η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας ως αναθέτουσα αρχή με
αρμοδιότητα, βάσει του άρθρου 18 της διακήρυξης, τον ορισμό νέας ημερομηνίας

ΑΔΑ: 6ΟΚΙ7ΛΗ-3ΟΤ





διεξαγωγής του διαγωνισμού, εξουσιοδότησε με την αριθμ. 1545/2021 απόφασή της, την
Αν. Προϊσταμένη της ΔΤΕ/ΠΣΕ να ορίζει νέα ημερομηνία διεξαγωγής της δημοπρασίας, σε
περίπτωση, της για οποιονδήποτε λόγο, αναβολής της,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε νέα ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών του
διαγωνισμού του έργου: «ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΑΧΛΑΔΙΟΥ ΝΟΜΟΥ
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ», προϋπολογισμού 2.765.000,00 Ευρώ (χωρίς Φ.Π.Α), με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ :
183693,1 την 11-01-2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας και
στο σύστημα του ΚΗΜΔΗΣ και ΕΣΗΔΗΣ.

Εσωτ. Διανομή
Φ. Έργου (Ε.Μίχου)

Η Αν. Προϊσταμένη ΔΤΕ/ΠΣΕ

Αθανασία Ζωβοΐλη
Τοπογράφος Μηχανικός

s.ntova
Typewritten Text
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: 6ΟΚΙ7ΛΗ-3ΟΤ




	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
	ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΥΓΚ. ΕΡΓΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Εσωτ. Διανομή


		2021-12-21T11:03:02+0200
	STAVROULA NTOVA


		2021-12-22T09:53:09+0200
	Athens




